МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

П Р И К А З

21.08.2024 г.  № 127/ПК

 Москва

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2024/2025 учебный год и на основании

решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю :

1.1. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 1 сентября 2024 г. в

число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, которым на основании части 5.1 статьи

71 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" предоставляется право на

зачисление в первоочередном порядке вне зависимости от результатов освоения указанными

лицами образовательной программы основного общего или среднего общего образования,

указанных в представленных документах об образовании и (или) документах об образовании и

о квалификации:

§1.1

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№

п/п
ФИО Гражданство

Номер личного

дела

(расширенный

код)

Вступительные

испытания

1 Кривчак Юлия Станиславовна РОССИЯ 000068982 зачтены

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2024 15:26:49
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

2 Груничева Елена Дмитриевна РОССИЯ 000088508 зачтены

3 Хафизова Марина Леонидовна РОССИЯ 000085331 зачтены

4
Каптурова Анастасия

Александровна
РОССИЯ 000088558 зачтены

5 Зейнал-Заде Альбина Садиг кызы РОССИЯ 000060632 зачтены

6 Кистень Серафима Константиновна РОССИЯ 000050036 зачтены

7 Самаров Максим Игоревич РОССИЯ 000088541 зачтены

8 Пуртова София Леонидовна РОССИЯ 000088383 зачтены

9 Худякова Анастасия Максимовна РОССИЯ 000087916 зачтены

10 Рудакова Полина Алексеевна РОССИЯ 000088626 зачтены

2. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 1 сентября 2024 г. в

число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№

п/п
ФИО Гражданство

Номер личного

дела

(расширенный код)

Средний балл

документа об

образовании

1 Хайрулина Динара Ильдаровна РОССИЯ 000026177 5

2 Коновалова Полина Андреевна РОССИЯ 000060796 5

3 Рахновец Дарья Дмитриевна РОССИЯ 000087217 5

4
Шароватова Анастасия

Александровна
РОССИЯ 000051525 5

5 Печенцова Полина Павловна РОССИЯ 000027256 5

6 Орелкина Дарья Алексеевна РОССИЯ 000027077 5

7 Сирюк Екатерина Николаевна РОССИЯ 000027218 5

8 Бунеева София Максимовна РОССИЯ 000027577 5

9 Лазарева Анна Геннадьевна РОССИЯ 000088406 5

10 Кондратьева Анна Владиславовна РОССИЯ 000028019 5

11 Шляхова Софья Евгеньева РОССИЯ 000028150 5

12 Митина Елена Сергеевна РОССИЯ 000088463 5

13
Максименкова Валерия

Григорьевна
РОССИЯ 000031532 5

14 Ергулева Анна Дмитриевна РОССИЯ 000082829 5

15
Пищалева Александра

Александровна
РОССИЯ 000088061 5

§2.2

54.02.03 Художественное оформление изделий текстильной и легкой промышленности

№

п/п
ФИО Гражданство

Номер личного

дела

(расширенный

код)

Средний балл

документа об

образовании

1 Голынская Стефания Максимовна РОССИЯ 000088602 5

2 Трушлякова Кира Ивановна РОССИЯ 000049353 5

3 Бавыкина Ксения Павловна РОССИЯ 000066274 5

4 Самарин Денис Александрович РОССИЯ 000052425 5

5 Григорян Лилия Артуровна РОССИЯ 000086800 5

6 Ломакина Ксения Ивановна РОССИЯ 000088655 5

7 Попеску Полина Виореловна РОССИЯ 000088333 5

8 Сидорочкина Ксения Валерьевна РОССИЯ 000036416 4,95

9 Натореева Анна Ростиславовна РОССИЯ 000088261 4,95

10 Сапожникова Василиса Сергеевна РОССИЯ 000047438 4,9

11 Епишин Матвей Викторович РОССИЯ 000088616 4,9

12 Папихина Алина Александровна РОССИЯ 000027714 4,9

13
Огородова Маргарита

Владимировна
РОССИЯ 000088621 4,88

14 Евпланова Вера Павловна РОССИЯ 000047190 4,86

15 Белова Дарья Сергеевна РОССИЯ 000082066 4,84